
Därför bidrar Fastighetsbyrån med 100 kronor, för varje bostad vi får möjlighet att förmedla, till organisa-
tioner som arbetar för att fl er ska få ett tryggt hem att gå till. På ett år innebär det cirka 45 000 bostadsaffärer 

och 4,5 miljoner kronor som går till att förbättra situationen för utsatta barn och vuxna. Fastighetsbyrån 
stödjer SOS Barnbyar, Sveriges Stadsmissioner och BRIS. 

I samband med bostadsaffären får våra säljare välja till vilken organisation pengarna ska gå. Har du inte 
gjort ett val? Meddela vilken verksamhet som ligger dig närmast om hjärtat via din mäklare, Säljcoachen 

eller det mail som skickats till dig två veckor efter kontraktsskrivning.

Ofta förknippas processen att byta boende med glädje, hopp och framtidstro. Men 
långt ifrån alla i Sverige och övriga världen har förmånen att ha en plats som de kan 

kalla ett hem. Och alla som har tak över huvudet känner inte en trygghet. Våld i hemmet 
gör att vissa tycker att den egna bostaden är den värsta platsen i deras liv. 

Ett tryggt hem för fl er



SOS Barnbyar
Att ha en dörr att stänga om sig, och en plats att kalla hemma är något vi tar för 
givet, men som miljontals barn runt om i världen saknar. 

SOS Barnbyar arbetar i 234 länder för varje barns rätt till ett hem, en familj och 
en trygg och kärleksfull uppväxt. Fastighetsbyråns bidrag går direkt till barn-
byn i regionen Atakpamé i Togo i västra Afrika.  Drygt hälften av Togos be-
folkning är under 15 år och tusentals barn har förlorat sina föräldrar eller ris-
kerar att överges. Målet är att möjliggöra driften av minst tre hus i barnbyn och 
förändra livet för 24 barn. Stödet ger barnen ett tryggt hem och familj samt ut-
bildning, mat, kläder och sjukvård. 

Vill du också stödja SOS Barnbyars verksamhet i Togo? Swisha ditt bidrag till 
123 133 5363.

Bris
Enligt både barnkonventionen och svensk lag har alla 
barn rätt till en trygg uppväxt fri från våld. Hemmet ska 
vara en plats att vila och växa i, utan rädsla för att någon 
ska göra en illa. Men så är det inte för alla. Bris har varje 
år cirka 27 000 stödjande kontakter med barn och unga, 
bland annat med de som berättar att de utsätts för våld 
och vittnar om att hemmet inte är en trygg plats.

Bris arbete kretsar kring stöd och förbättrade rättig- 
heter för barn och unga och hur barn mår i sin hemmamiljö är ett av Bris fokusområden. Fastighetsbyråns bidrag går till Bris stödverk-
samhet och målet är att finansiera minst två kuratorer som varje år hjälper och stöttar mer än 3000 barn och unga.

Vill du också stödja Bris verksamhet för utsatta barn? Swisha till 9015041 och ange ”Fastighetsbyrån” i kommentaren. 

Sveriges Stadsmissioner
I Sverige finns det idag många som saknar ett eget hem. Socialstyrels-
ens senaste kartläggning visar en ökning av antalet hemlösa och cirka 
6000 människor i akut hemlöshet. Personer i akut hemlöshet saknar 
tak över huvudet, sover ute eller ibland, när de får plats, på härbärgen. 

Sveriges Stadsmissioner arbetar runt om i landet för människor som 
lever i utsatthet och utanförskap och för att minska hemlösheten. Fas-
tighetsbyråns bidrag till Sveriges Stadsmissioner riktas direkt till deras 

verksamheter för hemlösa. Bland annat kommer pengarna gå till mötesplatser för människor i hemlöshet, där basbehoven tillgodoses 
och personalen vägleder ut ur den utsatta situationen. 

Vill du också stödja Sveriges Stadsmissioners arbete mot hemlöshet? Swisha till 1239001751, ange ”Fastighetsbyrån” i kommentaren.


